vivienda, que incluye la gerencia, construcción y enajenación de las viviendas 
construidas, bajo su propia cuenta y riesgo, previa evaluación conforme a lo señalado 
en el Manual Operativo. 

3. PRESUPUESTO: El presupuesto oficial del presente proceso de invitación es de 
NUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS 
CUARENTA MIL PESOS M/CTE. ($9.736.740.000) para el año 2025. 

4. CONSIDERACIONES 

Una vez agotada la etapa de evaluación realizada por el Comité Evaluador designado por 
el Fideicomitente Gestor y el Municipio de SALGAR, este seleccionó al CONSORCIO SD 
SALGAR, el cual cumplió con los requisitos habilitantes, financieros, jurídicos, técnicos y